

Lerche Fotografi ApS

Strandgade 76, 2. th., 1401 København

CVR-nr. 13 90 19 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Stig Steve Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lerche Fotografi ApS Strandgade 76, 2. th. 1401 København
	CVR-nr.: 13 90 19 02 Stiftet: 1. februar 1990 Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Stig Steve Lerche
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.353 mod 140.391 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.059 mod 2.139 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	56.253	140.391
Distributionsomkostninger	-2.640	-3.038
Administrationsomkostninger	-46.318	-117.836
Driftsresultat	7.295	19.517
Andre finansielle indtægter	13.759	1.694
Øvrige finansielle omkostninger	-15	-17.290
Finansiering netto	13.744	-15.596
Resultat før skat	21.039	3.921
1 Skat af årets resultat	-1.980	-1.782
Årets resultat	19.059	2.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.059	2.139
Disponeret i alt	19.059	2.139

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.254	13.870
Andre tilgodehavender	<u>12.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.004</u>	<u>13.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.810	25.080
Værdipapirer i alt	<u>36.810</u>	<u>25.080</u>
Likvide beholdninger	<u>179.486</u>	<u>200.774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.300</u>	<u>239.724</u>
Aktiver i alt	<u>264.300</u>	<u>249.724</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	21.210	2.151
	Egenkapital i alt	<u>221.210</u>	<u>202.151</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	15.748
	Selskabsskat	3.379	1.181
	Anden gæld	9.211	30.644
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.090</u>	<u>47.573</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.090</u>	<u>47.573</u>
	Passiver i alt	<u>264.300</u>	<u>249.724</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.980	1.782
	<u>1.980</u>	<u>1.782</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	281.767	281.767
Afgang i årets løb	-281.767	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>281.767</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-271.767	-261.767
Årets afskrivninger	0	-10.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	271.767	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>-271.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>10.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.151	12
Årets overførte overskud eller underskud	19.059	2.139
	<u>21.210</u>	<u>2.151</u>